

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022/28** **Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky**

Objednatel: **Město Znojmo** IČO: **00293881**
 Obroková 1/12 DIČ: **CZ00293881**
 66902 Znojmo

Zhotovitel: **POZEMNÍ STAVBY s.r.o.** IČO: **03935183**
 Dobšická 3579/15 DIČ: **CZ03935183**
 66902 Znojmo

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 224 842,11
PSV			1 007 250,16
MON			238 368,54
Vedlejší náklady			45 270,50
Ostatní náklady			23 355,93
Celkem			2 539 087,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 539 087,24 CZK
Základní DPH	21 %	533 208,32 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **3 072 295,56 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ	0,00	1 142 050,78	239 830,66	1 381 881,44	45
1	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ	0,00	1 142 050,78	239 830,66	1 381 881,44	45
002	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ	0,00	353 952,83	74 330,09	428 282,92	14
1	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ	0,00	353 952,83	74 330,09	428 282,92	14
003	Odizolování základů - do ulice	0,00	812 845,89	170 697,64	983 543,53	32
1	Odizolování základů - do ulice	0,00	812 845,89	170 697,64	983 543,53	32
004	Úprava domovního plynovodu	0,00	64 368,20	13 517,32	77 885,52	3
1	Úprava domovního plynovodu	0,00	64 368,20	13 517,32	77 885,52	3
005	Elektroinstalace	0,00	165 869,54	34 832,60	200 702,14	7
1	elektroinstalace	0,00	165 869,54	34 832,60	200 702,14	7
Celkem za stavbu		0,00	2 539 087,24	533 208,31	3 072 295,55	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			120 636,97	5
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			111 352,50	4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			100 999,78	4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 264,63	0
5	Komunikace	HSV			58 743,75	2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			23 029,60	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			117 386,91	5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			262 514,26	10
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			48 395,61	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			59 876,08	2

64	Výplně otvorů	HSV			6 030,00	0
8	Trubní vedení	HSV			50 806,67	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			22 325,25	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			29 090,16	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 895,19	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 193,77	0
97	Prorážení otvorů	HSV			60 909,58	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			34 348,13	1
711	Izolace proti vodě	PSV			145 136,12	6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			47 984,83	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			24 883,88	1
723	Vnitřní plynovod	PSV			47 705,20	2
725	Zařizovací předměty	PSV			84 574,75	3
733	Rozvod potrubí	PSV			22 823,64	1
734	Armatury	PSV			9 379,64	0
735	Otopná tělesa	PSV			30 651,36	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			122 400,45	5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			39 712,77	2
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			75 825,00	3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			55 689,47	2
776	Podlahy povlakové	PSV			16 033,47	1

777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			81 934,73	3
781	Obklady keramické	PSV			31 217,53	1
783	Nátěry	PSV			170 866,85	7
787	Zasklívání	PSV			430,47	0
58-M	Revize vyhrazených technických zařízení	MON			12 139,00	0
M21	Elektromontáže	MON			179 020,04	7
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			47 209,50	2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			97 043,27	4
VN	Vedlejší náklady	VN			45 270,50	2
ON	Ostatní náklady	ON			23 355,93	1
Cena celkem					2 539 087,24	100

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	45 619,14					
1	310279841	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárniciemi o tloušťce zdi , do 300 mm	m3	1,02668	4 415,00	4 532,79	3,70	3,80
		pol.5 : 0,9*1,755*0,65		1,03000				
		investice :						
2	317147501	Překlady porobetonové nosné délky 1200 mm, výšky 250 mm, šířky 100 mm	kus	3,00000	795,00	2 385,00	0,26	0,78
		pol.6 :						
		m.č.016 : 1		1,00000				
		m.č.017 : 1		1,00000				
		m.č.018 : 1		1,00000				
		investice :						
3	340200021	Zřízení nové příčky ve stávajícím objektu bez omítky cihly děrované, tloušťka 10 cm, vysekání kapes, pro zavázání	m2	4,71800	782,00	3 689,48	0,92	4,34
		pol.7b :						
		m.č.017 : (1,685*2,8)		4,71800				
		investice :						
4	340200021	Zřízení nové příčky ve stávajícím objektu bez omítky cihly děrované, tloušťka 15 cm, vysekání kapes, pro zavázání	m2	25,97320	1 348,00	35 011,87	1,45	37,67
		pol.7a :						
		m.č.005 : (1,84+1,095+0,115+1,29)*2,8-1,6		10,55200				
		m.č.016 : (4,679*2,8)-1,6		11,50120				
		0,4*2,8		1,12000				
		m.č.017 : (0,9+0,1)*2,8		2,80000				
		investice :						

Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy	7 068,38
---------------	--------------------------------	-----------------

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
5	602013123	Omítka sanační MCO 1 ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	11,66400	606,00	7 068,38	0,48	5,60

pol.12 :

9*(0,6+0,84)*2*0,45

11,66400

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					262 514,26		
6	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	4,53600	50,90	230,88	0,08	0,35

pol.12 :

6*0,6*0,84

3,02000

3*0,6*0,84

1,51000

investice :

7	611421431	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárcových a kleneb v množství, opravované plochy v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových	m2	143,65512	423,50	60 837,94	0,61	88,08
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------	------	-------

pol.13 :

m.č.004 :

stropy : 4,7*2,7*1,4

17,77000

m.č.005 :

stropy+průvlaky : 4,6*4,65*1,4

29,95000

m.č.016 :

stropy : 2,65*4,65*1,4

17,25000

m.č.006 :

stropy : 2,6*4,5*1,4

16,38000

m.č.008 :

stropy : 18*1,4

25,20000

m.č.011 :

stropy : 2,4*3,1*1,4

10,42000

m.č.012 :

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		stropy : 2,4*3,1*1,4		10,42000				
		m.č.013 :						
		stropy : 2,49*4,67*1,4		16,28000				
8	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	25,92000	93,50	2 423,52	0,18	4,73
		pol.12 :						
		9*(0,6+0,84)*2		25,92000				
9	612421637	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	48,48240	467,00	22 641,28	0,84	40,73
		pol.7b :						
		m.č.017 : (1,685*2,8)*2		9,44000				
		pol.7a :						
		m.č.005 : ((1,84+1,095+0,115+1,29)*2,8-1,6)*2		21,10000				
		m.č.016 : ((4,679*2,8)-1,6)*2		23,00000				
		(0,4*2,8)*2		2,24000				
		m.č.017 : ((0,9+0,1)*2,8)*2		5,60000				
		odpočet omítky -obklady : -(1,8+1,8+1,6+1,6+1,8)*1,5		-12,90000				
10	612421421	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hladkých	m2	101,30400	248,00	25 123,39	0,43	43,32
		pol.25 :						
		m.č.001 : (11,69+11,69+3,9+3,9+2,5+2,5)*2,8		101,30000				
11	612421431	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových	m2	264,68400	393,00	104 020,81	0,59	155,04
		pol.13 :						
		m.č.004 : (4,7+1,7+2,7)*2,8		25,48000				
		stropy : 0						
		m.č.005 : (4,6+4,6+4,65)*2,8		38,78000				
		stropy+průvlaky : 0						

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		m.č.016 : (2,26+4,65+4,65)*2,8 stropy : 0		32,37000				
		m.č.006 : (2,6+4,65+4,65)*2,8 stropy : 0		33,32000				
		m.č.008 : (7,3+4,6+1,47+5,1+3,2)*2,8 stropy : 0		60,68000				
		m.č.011 : (3,1+3,1+2,4)*2,38 stropy : 0		20,47000				
		m.č.012 : (3,1+3,1+2,4)*2,38 stropy : 0		20,47000				
		m.č.013 : (2,49+4,67+4,67)*2,8 stropy : 0		33,12000				
12	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou pol.12 : 9*(0,6+0,84)*2*0,45	m2	11,66400	809,00	9 436,18	1,18	13,81
				11,66000				
13	612473181	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí hladké omítky nové zdivo : m.č.018 : (1,84+1,84+1,095+0,1+0,1)*1,5 m.č.017 : (0,96+1,685+1,685)*1,5 m.č.016 : (1,8+0,15+1,22+1,8+0,3+0,1)*2	m2	24,69750	338,00	8 347,76	0,37	9,14
				7,46000				
				6,50000				
				10,74000				
14	619442431v1	Vytažení fabionů, hran a koutů jakékoliv délky, sanační těsníř malta m.č.004-013 : 5,5*15	m	82,50000	357,00	29 452,50	0,00	0,00
				82,50000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				32 292,00		
15	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 pol. 13 očištění zdiva : 264+143+101+12	m2	520,00000	62,10	32 292,00	0,11	57,20
				520,00000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				58 717,30		

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
16	632411906	Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů penetrační, ,	m2	122,36000	105,50	12 908,98	0,09	11,01

pol17 :

m.č.001-018 : 0

0

0

12,8

12,80000

19,02

19,02000

12,5

12,50000

18

18,00000

10,99

10,99000

10,43

10,43000

7,44

7,44000

7,39

7,39000

11,68

11,68000

0

0

8,52

8,52000

1,63

1,63000

1,96

1,96000

17	632418104	Potěr ze suchých směsí samonivelační stěrka na bázi síranu vápenatého, včetně penetrace, tloušťky 4, mm, ruční zpracování	m2	122,36000	373,00	45 640,28	0,34	42,09
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------	------	-------

pol17 :

m.č.001-018 : 0

0

0

12,8

12,80000

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		19,02		19,02000				
		12,5		12,50000				
		18		18,00000				
		10,99		10,99000				
		10,43		10,43000				
		7,44		7,44000				
		7,39		7,39000				
		11,68		11,68000				
		0						
		0						
		8,52		8,52000				
		1,63		1,63000				
		1,96		1,96000				
18	632451421	Doplnění cementového potěru o ploše jednotlivě do 1 m2, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	0,40200	418,00	168,04	0,43	0,17
		pol.1 :						
		2,68*0,15		0,40000				
Díl: 64		Výplně otvorů				6 030,00		
19	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv, cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh	kus	2,00000	3 015,00	6 030,00	1,86	3,72
		2		2,00000				
		investice :						
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				12 367,50		
20	919723111	Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu podélné, řezání spár šířky 2 až 5 mm	m	97,00000	127,50	12 367,50	0,04	3,49
		25+25+10*4,7		97,00000				

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				29 090,16		
21	941955004	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	143,65512	202,50	29 090,16	0,26	37,35

pol.13 :

m.č.004 :

stropy : 4,7*2,7*1,4 17,77000

m.č.005 :

stropy+průvlaky : 4,6*4,65*1,4 29,95000

m.č.016 :

stropy : 2,65*4,65*1,4 17,25000

m.č.006 :

stropy : 2,6*4,5*1,4 16,38000

m.č.008 :

stropy : 18*1,4 25,20000

m.č.011 :

stropy : 2,4*3,1*1,4 10,42000

m.č.012 :

stropy : 2,4*3,1*1,4 10,42000

m.č.013 :

stropy : 2,49*4,67*1,4 16,28000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				8 895,19		
22	952902110	Čištění budov zmetáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	195,07000	45,60	8 895,19	0,02	2,93

pol17 :

m.č.001-018 : 28,58 28,58000

0,99 0,99000

14,7 14,70000

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		12,8		12,80000				
		19,02		19,02000				
		12,5		12,50000				
		18		18,00000				
		10,99		10,99000				
		10,43		10,43000				
		7,44		7,44000				
		7,39		7,39000				
		11,68		11,68000				
		26,39		26,39000				
		2,05		2,05000				
		8,52		8,52000				
		1,63		1,63000				
		1,96		1,96000				

Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 878,77		
23	962031133	Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv, maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm	m2	16,85600	174,00	2 932,94	0,00	0,00

pol.1 :
2,68*2,8
7,50400
pol.2 :
(1,74+1,6)*2,8
9,35200

24	968061112	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	9,00000	10,90	98,10	0,03	0,27
		14 : 6		6,00000				
		3		3,00000				

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
25	968061125	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	2,00000	18,10	36,20	0,05	0,10
2				2,00000				
26	968061126	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2	kus	9,00000	32,60	293,40	0,09	0,81
pro úpravu : 9				9,00000				
27	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojíých nebo zdvojených, plochy do 1 m2	m2	4,53600	448,00	2 032,13	0,96	4,33
pol.14 :								
6*0,6*0,84				3,02000				
3*0,6*0,84				1,51000				
28	968062456	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2,00000	243,00	486,00	0,53	1,07
Díl: 97		Prorážení otvorů				26 932,84		
29	978011161	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 50 %	m2	143,65512	61,60	8 849,16	0,17	24,42

pol.13 :

m.č.004 :

stropy : 4,7*2,7*1,4

17,77000

m.č.005 :

stropy+průvlaky : 4,6*4,65*1,4

29,95000

m.č.016 :

stropy : 2,65*4,65*1,4

17,25000

m.č.006 :

stropy : 2,6*4,5*1,4

16,38000

m.č.008 :

stropy : 18*1,4

25,20000

m.č.011 :

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		stropy : 2,4*3,1*1,4		10,42000				
		m.č.012 :						
		stropy : 2,4*3,1*1,4		10,42000				
		m.č.013 :						
		stropy : 2,49*4,67*1,4		16,28000				
30	978013161	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 50 %	m2	101,30400	47,10	4 771,42	0,13	13,17
		pol.25 :						
		m.č.001 : (11,69+11,69+3,9+3,9+2,5+2,5)*2,8		101,30000				
31	978013161	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 50 %	m2	264,68400	47,10	12 466,62	0,13	34,41
		pol.13 :						
		m.č.004 : (4,7+1,7+2,7)*2,8		25,48000				
		m.č.005 : (4,6+4,6+4,65)*2,8		38,78000				
		m.č.016 : (2,26+4,65+4,65)*2,8		32,37000				
		m.č.006 : (2,6+4,65+4,65)*2,8		33,32000				
		m.č.008 : (7,3+4,6+1,47+5,1+3,2)*2,8		60,68000				
		m.č.011 : (3,1+3,1+2,4)*2,38		20,47000				
		m.č.012 : (3,1+3,1+2,4)*2,38		20,47000				
		m.č.013 : (2,49+4,67+4,67)*2,8		33,12000				
32	978015291	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškabáním spár, s očištěním zdiva 1., až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	11,66400	72,50	845,64	0,20	2,33
		pol.12 :						
		9*(0,6+0,84)*2*0,45		11,66000				

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	21 284,37
----------------	--------------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
33	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 25 m	t	17,61951	1 208,00	21 284,37	2,58	45,41
Díl: 711		Izolace proti vodě				18 126,87		
34	711212000	Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěry, stěrky penetrace a hydroizolační nátěr penetrace savých, podkladů	m2	31,13000	58,90	1 833,56	0,10	2,96
		m.č.018 : 1,96		1,96000				
		005 : 19,02		19,02000				
		017 : 1,63		1,63000				
		016 : 8,52		8,52000				
35	711212002	Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěry, stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	31,13000	519,00	16 156,47	0,39	11,99
		m.č.018 : 1,96		1,96000				
		005 : 19,02		19,02000				
		017 : 1,63		1,63000				
		016 : 8,52		8,52000				
36	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	0,12110	1 130,00	136,84	1,60	0,19
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				118 543,48		
37	766661112	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně,, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	9,00000	688,00	6 192,00	1,45	13,05
		nové pol. 6 : 4		4,00000				
		investice :						
		5		5,00000				
38	766661122	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně,, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,00000	712,00	1 424,00	1,50	3,00
		dveře pol. č. 6 : 1		1,00000				

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
z toho investice 1ks :								
dveře při montážích : 1				1,00000				
39	766662811	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových	kus	2,00000	52,20	104,40	0,11	0,22
40	766664911	Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu dveřních křídel vyřezání otvoru v dveřních, křídlech pro zasklení nebo větrání, kompletizovaných	kus	9,00000	2 863,00	25 767,00	0,51	4,56
9				9,00000				
investice :								
41	766670011	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	3,00000	2 065,00	6 195,00	4,02	12,06
3				3,00000				
z toho investice 3 :								
42	766670021	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku	kus	5,00000	402,00	2 010,00	0,78	3,88
5				5,00000				
investice :								
43	766695213	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	5,00000	537,50	2 687,50	0,28	1,40
5				5,00000				
investice :								
44	54917030	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří do 25 kg; š. dveří 700 mm; stříbrný	kus	2,00000	3 900,00	7 800,00	0,00	0,00
45	61164096	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, profilované; otevíravé; počet křídel 1; plně;, mahagon	kus	4,00000	9 150,00	36 600,00	0,00	0,00
pol.6 : 4				4,00000				
investice :								
46	61164098	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, profilované; otevíravé; počet křídel 1; plně;, mahagon	kus	1,00000	9 150,00	9 150,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		pol.6 : 1		1,00000				
		investice :						
47	61181272.A	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm;,, tloušťka stěny 160 až 350 mm; dýha; dub, buk, jasan, mahagon	kus	3,00000	6 790,00	20 370,00	0,00	0,00
		3		3,00000				
		investice :						
48	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,19803	1 230,00	243,58	2,45	0,48
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				39 712,77		
49	767612151	Montáž oken jednoduchých, nebo okenních rámu ostatní dokování pákovým uzávěrem	kus	6,00000	176,50	1 059,00	0,34	2,04
		6		6,00000				
		investice :						
50	767996801	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	18,00000	54,60	982,80	0,10	1,75
		9*2		18,00000				
		pol.12 :						
		investice :						
51	28350292	mřížka větrací plastová; kulatá, se sítkou; d = 180 mm	kus	9,00000	37,30	335,70	0,00	0,00
		9		9,00000				
		investice :						
52	549146420	kování bezpečnostní klika - klika; povrch Cr	kus	5,00000	1 314,00	6 570,00	0,00	0,00
		5		5,00000				
		investice :						
53	56288730	zařízení otevírací ruční; otevírací zdvih 300 mm; délka ovládací kliky 1 500 mm	kus	6,00000	5 125,00	30 750,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		6		6,00000				
		investice :						
54	998767103	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	0,01008	1 515,00	15,27	3,02	0,03
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				75 825,00		
55	766629301	Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 1,50 m2	kus	9,00000	1 251,00	11 259,00	2,29	20,61
		6+3		9,00000				
		investice :						
56	61143005-v1	Okno plastové jednodílné 60 x 90 cm - výplň lamely	kus	3,00000	9 722,00	29 166,00	0,00	0,00
		rozměr je třeba zaměřit 840x600mm : 3		3,00000				
		investice :						
57	61143006	okno plastové š = 600 mm; h = 900,0 mm; O1,S1; Uskla 1,10 W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; tl., rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm	kus	6,00000	5 900,00	35 400,00	0,00	0,00
		rozměr je třeba zaměřit 840x600mm : 6		6,00000				
		investice :						
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				55 689,47		
58	771101210	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	31,13000	40,90	1 273,22	0,05	1,56
		m.č.018 : 1,96		1,96000				
		005 : 19,02		19,02000				
		017 : 1,63		1,63000				
		016 : 8,52		8,52000				
		investice :						
59	771475034	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, kladených do, flexibilního tmele	m	25,70000	205,50	5 281,35	0,38	9,69
		pol.29K :						

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		mč.005 : 20,2-0,8-0,8		18,60000				
		m.č.016 : 7,1		7,10000				
		investice :						
60	771575109	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm weberfor profiflex (lep),webercolor perfect (sp)	m2	31,13000	678,00	21 106,14	0,98	30,45
		m.č.018 : 1,96		1,96000				
		005 : 19,02		19,02000				
		017 : 1,63		1,63000				
		016 : 8,52		8,52000				
		investice :						
61	771579792	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru	m2	12,11000	86,10	1 042,67	0,17	2,01
		m.č.018 : 1,96		1,96000				
		017 : 1,63		1,63000				
		016 : 8,52		8,52000				
		investice :						
62	771579795	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	31,13000	23,40	728,44	0,00	0,00
		m.č.018 : 1,96		1,96000				
		005 : 19,02		19,02000				
		017 : 1,63		1,63000				
		016 : 8,52		8,52000				
		investice :						
63	597642032	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	35,79950	687,00	24 594,26	0,00	0,00
		31,13*1,15		35,80000				
		investice :						

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
64	59764245	dlažba keramická sokl-žlábek; š = 70 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i, exteriér	kus	8,56667	128,00	1 096,53	0,00	0,00

pol.29K :

m.č.005 : (20,2-0,8-0,8)/3

6,20000

m.č.016 : 7,1/3

2,37000

investice :

65	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	t	0,87614	647,00	566,86	1,31	1,14
----	-----------	---	---	---------	--------	--------	------	------

Díl: 776	Podlahy povlakové					16 033,47		
-----------------	--------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

66	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	24,00000	14,30	343,20	0,04	0,84
----	-----------	---	---	----------	-------	--------	------	------

m.č.005-sklad : 7+7+5+5

24,00000

67	776421100	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně, dodávky soklíku	m	114,40000	105,00	12 012,00	0,14	15,70
----	-----------	---	---	-----------	--------	-----------	------	-------

pol.29 :

m.č.004 : 13,1

13,10000

m.č.006 : 13,9

13,90000

m.č.008 : 3,1+3,9+5,1+0,5+0,5+7,3

20,40000

m.č.011 : 2,4+2,4+3,1+3,1

11,00000

m.č.012 : 2,4+2,4+3,1+3,1

11,00000

m.č.013 : 4,5+4,5+2,5+2,5

14,00000

m.č.009 : 14

14,00000

a m.č.010 : 17

17,00000

investice :

68	776511820	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	33,25190	109,50	3 641,08	0,27	8,91
----	-----------	---	----	----------	--------	----------	------	------

m.č.005 -sklad : 7,03*4,73

33,25000

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
69	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	t	0,06750	551,00	37,19	1,10	0,07
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				81 934,73		
70	777116041	Podlahy lité epoxidové dvousložkové tloušťky 3 mm	m2	91,23000	895,00	81 650,85	0,40	36,49

pol.26 :

m.č.004 : 12,8

12,80000

m.č.006 : 12,5

12,50000

m.č.008 : 18

18,00000

m.č.011 : 7,44

7,44000

m.č.012 : 7,39

7,39000

m.č.013 : 11,68

11,68000

m.č.009 : 10,99

10,99000

m.č.010 : 10,43

10,43000

71	998777102	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m	t	0,42057	675,00	283,88	1,32	0,56
Díl: 781		Obklady keramické				31 217,53		
72	781111121	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	8,00000	67,50	540,00	0,13	1,04

pol. 24 :

m.č.016 : 4*2

8,00000

investice :

73	781230121	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm	m2	26,17750	592,00	15 497,08	1,14	29,84
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------	------	-------

omítky nové zdivo :

m.č.018 : (1,84+1,84+1,095+0,1+0,1)*1,5

7,46000

m.č.017 : (0,96+1,685+1,685)*1,5

6,50000

m.č.016 : (1,8+0,15+1,22+1,8+0,3+0,1)*2

10,74000

m.č.005 za linkou : 1,85*0,8

1,48000

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
investice :								
74	59760102.A	profil plastový na obklad vnější rohový; rozměr 8 mm; l = 2 500 mm	m	8,00000	17,20	137,60	0,00	0,00
8				8,00000				
investice :								
75	597813700	obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat	m2	30,09550	491,00	14 776,89	0,00	0,00
26,17*1,15				30,09550				
investice :								
76	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	t	0,41106	647,00	265,96	1,31	0,54
Díl: 783		Nátěry	133 147,43					
77	783893282	Nátěr sanační betonu a zdiva vlhkého zdiva, vodotěsný, antikorozní, dvojnásobný	m2	502,44312	265,00	133 147,43	0,27	136,41

pol.13 :

m.č.004 : (4,7+1,7+2,7)*2,8	25,48000
stropy : 4,7*2,7*1,4	17,76600
m.č.005 : (4,6+4,6+4,65)*2,8	38,78000
stropy+průvlaky : 4,6*4,65*1,4	29,94600
m.č.016 : (2,26+4,65+4,65)*2,8	32,36800
stropy : 2,65*4,65*1,4	17,25150
m.č.006 : (2,6+4,65+4,65)*2,8	33,32000
stropy : 2,6*4,5*1,4	16,38000
m.č.008 : (7,3+4,6+1,47+5,1+3,2)*2,8	60,67600
stropy : 18	18,00000
m.č.011 : (3,1+3,1+2,4)*2,38	20,46800
stropy : 2,4*3,1*1,4	10,41600
m.č.012 : (3,1+3,1+2,4)*2,38	20,46800

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		stropy : 2,4*3,1*1,4		10,41600				
		m.č.013 : (2,49+4,67+4,67)*2,8		33,12400				
		stropy : 2,49*4,67*1,4		16,27962				
		m.č.001 : (11,69+11,69+3,9+3,9+2,5+2,5)*2,8		101,30400				

Díl: 787		Zasklívání				430,47		
78	787600801	Vysklení oken a dveří sklo ploché do 1 m2	m2	4,53600	94,90	430,47	0,20	0,91
		pol.12 :						
		6*0,6*0,84		3,02000				
		3*0,6*0,84		1,51000				

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				27 932,83		
79	979990163	Poplatek za skládku plast+sklo	t	0,20000	1 925,00	385,00	0,00	0,00
80	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	15,85487	401,00	6 357,80	0,75	11,88
81	979990105	Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm	t	15,85487	475,00	7 531,06	0,00	0,00
82	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	15,85487	244,00	3 868,59	0,49	7,77
83	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	79,27433	17,10	1 355,59	0,00	0,00
84	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	15,85487	341,50	5 414,44	0,94	14,94
85	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	79,27433	38,10	3 020,35	0,11	8,32
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00		
86	0	Poznámka uchazeče :	Kč	0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00

Poznámka . :

Platí pro celou stavbu :

a) veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž ,
zpevněné montážní plochy, atd. ...zahrnout do jednotlivých
cen :

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		b)součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manály : a revize v českém jazyce. Za kompletní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96hod. : c)součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení : d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby : e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nebytně nutné k dodání , instalaci, dokončení a provozování díla, včetněv ztratiného a prožezů : f)součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. : g) součástí dodávky jsou i nákladyna případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb : h)součástí jednotlivých cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :						

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	001	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----------	------------

ch)pokud se v dokumentaci vyksytují obchodní názvy, jedná se o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští pužití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace!! :
Všechny položky zařezeny do S09 160 -investiční zdroje (vyjma položek označených) :

Díl: VN	Vedlejší náklady					26 766,82		
87	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	13 383,41	13 383,41	0,00	0,00
88	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 922,27	8 922,27	0,00	0,00
89	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 461,14	4 461,14	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	002	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				3 217,50		
1	612403380	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm	m	25,00000	61,60	1 540,00	0,12	3,00
		12,5+12,5		25,00000				
		investice :						
2	612403388	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 150 mm	m	5,50000	305,00	1 677,50	0,29	1,61
		3,5+1+1		5,50000				
		investice :						
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 158,78		
3	631312141	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,26700	4 340,00	1 158,78	5,33	1,42
		pol.106 :						
		8,9*0,2*0,15		0,27000				
		investice :						
Díl: 8		Trubní vedení				47 250,00		
4	894431521	Šachty plastové plastové šachty z dílců DN 1000, dno přímé, DN 160, délka šachtové roury 1,00 m., poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	47 250,00	47 250,00	2,98	2,98
		1		1,00000				
		investice :						
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 315,00		
5	965041321	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin škvárobetonových, tloušťky do, 100 mm, plochy do 1 m2	m3	1,00000	3 315,00	3 315,00	9,14	9,14
		m.č.004 : 1*1*1		1,00000				
		investice :						
Díl: 97		Prorážení otvorů				5 369,25		

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	002	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
6	974031121	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	25,00000	80,60	2 015,00	0,18	4,40
				zti,ut,vzt : 12,5+12,5	25,00000			
				investice :				
7	974031144	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm	m	3,50000	155,00	542,50	0,38	1,34
				3,5	3,50000			
				investice :				
8	974042564	Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	5,50000	400,50	2 202,75	1,10	6,07
				3,5+1+1	5,50000			
				investice :				
9	974042575	Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 200 mm, šířky do 200 mm	m	1,00000	609,00	609,00	1,68	1,68
				1	1,00000			
				investice :				
Díl: 99			Staveništní přesun hmot			1 117,01		
10	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 25 m	t	0,92468	1 208,00	1 117,01	2,58	2,38
Díl: 721			Vnitřní kanalizace			47 984,83		
11	721153205	Potrubí z plastových trub přípojovací, d 50 mm	m	4,00000	314,00	1 256,00	0,23	0,90
				4	4,00000			
				investice :				
12	721153210	Potrubí z plastových trub přípojovací, d 110 mm	m	9,00000	1 487,00	13 383,00	1,17	10,56
				9	9,00000			
				investice :				
13	721154209	Potrubí z plastových trub svodné (ležaté) v zemi, d 125 mm	m	7,50000	1 056,00	7 920,00	0,52	3,91

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	002	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		7,5		7,50000				
		investice :						
14	721171239	Potrubí z plastových trub Doplnky potrubí z plastových hmot tvarovka k připojení závěsného WC , DN, 80/100	kus	1,00000	1 579,00	1 579,00	0,26	0,26
		1		1,00000				
		investice :						
15	721152328	Potrubí z plastových trub Potrubí z plastových trub odhlučňené odpadní svislé, DN 110 mm	m	3,20000	1 814,00	5 804,80	0,80	2,55
		3,2		3,20000				
		investice :						
16	901	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	h	25,00000	468,50	11 712,50	1,00	25,00
		25		25,00000				
		investice :						
17	42616016-v1	Přečerpávací zařízení odpadní k wc a umyvadlu, dřez , pračka, výlevka	kus	1,00000	6 258,00	6 258,00	0,00	0,00
		automatická přečerpávací stanice pro komerční objekty (samostatně lze uzavřený) : 1		1,00000				
		OBSAHUJÍCÍ : ovětrávací potrubí délka 15m						
		tlakové vedení 9m :						
		nátok 1ks :						
		uzavírací šoupě nátokové :						
		armatura odlehční :						
		uzavírací šoupě výtlačného potrubí :						
		zpětná klapka :						
		vypouštění vedení :						
		spínací přístroj :						
		investice :						

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	002	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
18	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m	t	0,09054	790,00	71,53	1,58	0,14
Díl: 722		Vnitřní vodovod				24 883,88		
19	722172312	Potrubí z plastických hmot d 25 mm	m	23,10000	424,50	9 805,95	0,63	14,65
		12,5		12,50000				
		2,3+2,3		4,60000				
		1,5*4		6,00000				
		investice :						
20	722172332	Potrubí z plastických hmot d 25 mm	m	21,26000	435,00	9 248,10	0,63	13,49
		10,66		10,66000				
		2,5*2		5,00000				
		1,4*4		5,60000				
		investice :						
21	722181211	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 25 mm	m	44,30000	78,60	3 481,98	0,13	5,71
		23,1+21,2		44,30000				
		investice :						
22	722280106	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	44,30000	15,30	677,79	0,03	1,28
		23,1+21,2		44,30000				
		investice :						
23	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	44,30000	33,90	1 501,77	0,06	2,75
		23,1+21,2		44,30000				
		investice :						
24	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	t	0,23374	720,00	168,29	1,42	0,33
Díl: 725		Zařizovací předměty				84 574,75		
25	725119110	Nádrže splachovací montáž podomítkové	kus	1,00000	997,00	997,00	1,77	1,77

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	002	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		1		1,00000				
		investice :						
26	725219401	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	2,00000	1 099,00	2 198,00	1,58	3,15
		2		2,00000				
		investice :						
27	725249102	Sprchové kabiny a mísy montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	2,60	2,60
		1		1,00000				
		investice :						
28	725299101	Koupelnové doplňky montáž mydelníků, držáků ap	soubor	6,00000	195,50	1 173,00	0,33	1,98
29	725319101	Dřezy jednoduché montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00000	875,00	875,00	0,51	0,51
		výlevka -nerezová : 1		1,00000				
		investice :						
30	725819202	Montáž ventilu nástěnného , G 3/4"	soubor	3,00000	194,50	583,50	0,25	0,74
		3		3,00000				
		investice :						
31	725829301	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním , odpadu; povrch chrom; v. výtoku 45 mm	kus	2,00000	1 826,00	3 652,00	0,45	0,89
		2		2,00000				
		investice :						
32	725845811	Baterie sprchové baterie sprchová nástěnná, termostatická bez příslušenství, standardní	soubor	1,00000	3 365,00	3 365,00	0,59	0,59
		1		1,00000				
		investice :						
33	725900952	Opravy ostatního zařízení upevnění doplňkového zařízení (např. mydelnka, sušák) přišroubováním (za, 1 vrut)	kus	5,00000	53,30	266,50	0,12	0,59
		mydelníky :						

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	002	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		2		2,00000				
		sprhový : 2+1		3,00000				
		ostatní materiál :						
34	286967563	systém předstěnový k zazdění pro závěsné WC; pro zazdění mokrým procesem; nádržka; ovládání zepředu, , shora; h = 82,0 cm; š = 42,0 cm; hl = 16,5 až 23,5 cm;	kus	1,00000	6 560,00	6 560,00	0,00	0,00
		1		1,00000				
		investice :						
35	551100011	kohout kulový pro vodovod; PN 25; vnitřní-vnitřní závit FF; 3/4 "; ovládání páčka	kus	5,00000	339,00	1 695,00	0,00	0,00
		5		5,00000				
		investice :						
36	55145352	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom	kus	1,00000	1 420,00	1 420,00	0,00	0,00
		1		1,00000				
		investice :						
37	55149005	držák toaletního papíru nerez	kus	1,00000	346,00	346,00	0,00	0,00
		1		1,00000				
		drobný dlouhodobý majetek do 40tis. :						
38	55149010	zásobník na papírové ručníky; nerez	kus	1,00000	1 802,00	1 802,00	0,00	0,00
		1		1,00000				
		drobný dlouhodobý majetek do 40tis. :						
39	55149023	dávkač tekutého mýdla nerez; obsah 0,50 l	kus	2,00000	692,00	1 384,00	0,00	0,00
		2		2,00000				
		drobný dlouhodobý majetek do 40tis. :						
40	55149030	koš odpadkový nerez; obsah 3,0 l	kus	1,00000	631,00	631,00	0,00	0,00
		1		1,00000				

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	002	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
drobný dlouhodobý majetek do 40tis. :								
41	55149050	WC kartáč nerez; držák univerzální	kus	1,00000	825,00	825,00	0,00	0,00
		1		1,00000				
drobný dlouhodobý majetek do 40tis. :								
42	55149060	zrcadlo nerez; š = 400 mm; h = 500,0 mm	kus	1,00000	1 435,00	1 435,00	0,00	0,00
		1		1,00000				
drobný dlouhodobý majetek do 40tis. :								
43	55161203	sifon umyvadlový, oválný; chromovaný, kov	kus	1,00000	883,00	883,00	0,00	0,00
		1		1,00000				
investice :								
44	55161595	sifon ke sprchové vaničce; chromovaný	kus	1,00000	1 308,00	1 308,00	0,00	0,00
		1		1,00000				
investice :								
45	55162151	souprava odtoková pro dřez; PP; DN 40 mm; připojovací závity 6/4"; max. vyrov. vzdál. 440 mm	kus	2,00000	446,50	893,00	0,00	0,00
		2		2,00000				
investice :								
46	55220020	vanička sprchová čtvercová; l = 800,0 mm; š = 800 mm; hl = 120 mm; ocelová, smaltovaná; bílá	kus	1,00000	1 615,00	1 615,00	0,00	0,00
		1		1,00000				
investice :								
47	55231360	dřez kuchyňský; jednoduchý; odkap vlevo, vpravo; nerez, lesk; š = 900 mm; hl. 600 mm; obdélníkový	kus	1,00000	2 465,00	2 465,00	0,00	0,00
		1		1,00000				
investice :								
48	55231400	výlevka závěsná, se zadní stěnou; nerez; h = 160 mm; h zadní stěny 450 mm; š = 460 mm; hl. 310 mm; mřížka nerez	kus	1,00000	7 220,00	7 220,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	002	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		1		1,00000				
		investice :						
49	55440402	madlo pro koupelny; dvojité; kov; l = 813,0 mm; nerez	kus	1,00000	2 560,00	2 560,00	0,00	0,00
50	61529035-v1	police nerezová rožtová , jednopatrová , potravinářská	kus	1,00000	2 347,00	2 347,00	0,00	0,00
		1		1,00000				
		drobný dlouhodobý majetek do 40tis :						
51	61581622.A	linka kuchyňská atypická; š = 1 800 mm	soubor	1,00000	26 940,00	26 940,00	0,00	0,00
		KUCHYŇSKÁ LINKA : 1		1,00000				
		- drobný dlouhodobý majetek do 40tis. :						
52	64213611	umyvadlo š = 650 mm; hl. 470 mm; diturvit; bílá	kus	1,00000	1 239,00	1 239,00	0,00	0,00
		1		1,00000				
		investice :						
53	64238820	mísa klozetová diturvit závěsná; h = 375 mm; š = 360 mm; hl. 525 mm; splach. hluboké; odpad, vodorovný; bílá	kus	1,00000	3 980,00	3 980,00	0,00	0,00
		1		1,00000				
		investice :						
54	64291118	polosloup diturvit; bílý; h = 285 mm; š = 276 mm; hl 320 mm	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00	0,00	0,00
		1		1,00000				
		investice :						
55	725590813	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,22178	2 330,00	516,75	4,77	1,06
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,37,38,39,40,41,42,44,45,4						
		6,47,48,49,50,51,52,53,54, :						
		Součet : 0,22178		0,22000				

Díl: 733	Rozvod potrubí	22 823,64
-----------------	-----------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	002	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
56	733121111	Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla nízkotlaké, D 25, tloušťka stěny 2, , 6 mm	m	30,00000	352,50	10 575,00	0,36	10,80
		30		30,00000				
		investice :						
57	733190106	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	m	30,00000	9,60	288,00	0,02	0,54
		30		30,00000				
		investice :						
58	733191112	Manžety prostupové přes 20 do DN 32	kus	2,00000	322,00	644,00	0,33	0,66
		2		2,00000				
		investice :						
59	900	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a, Práce v tarifní třídě 5	h	20,00000	506,00	10 120,00	1,00	20,00
		20		20,00000				
		investice :						
60	901	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	h	2,00000	468,50	937,00	1,00	2,00
		2		2,00000				
		investice :						
61	998733103	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	t	0,17206	1 509,00	259,64	3,25	0,56
Díl: 734		Armatury				9 379,64		
62	734113113	Ventily a kohouty uzavírací přírubové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 25, PN 16, litina,, spoj s navařením přírub	kus	2,00000	4 135,00	8 270,00	0,76	1,52
		2		2,00000				
		investice :						

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	002	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
63	734226112	Ventily a kohouty regulační závitové včetně dodávky materiálu termostatický ventil, jednoregulační., DN 15, přímý, bronz, bez termostatické hlavice, PN 10, vnitřní závit	kus	2,00000	547,00	1 094,00	0,18	0,35
2				2,00000				
z toho investice 2ks :								
64	998734103	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	t	0,01372	1 140,00	15,64	2,35	0,03
Díl: 735		Otopná tělesa				30 651,36		
65	735111630	Otopná tělesa litinová článková připojovací rozteč 500 mm, hloubka 95 mm, ekvivalentní otopná plocha , 0,192 m2/ks	m2	5,00000	5 500,80	27 504,00	0,43	2,15
5				5,00000				
investice :								
66	735117110	Otopná tělesa litinová článková Doplňkové práce pro otopná tělesa litinová článková odpojení a, připojení těles po nátěru	m2	1,00000	68,30	68,30	0,14	0,14
1				1,00000				
investice :								
67	735118110	Otopná tělesa litinová článková Doplňkové práce pro otopná tělesa litinová článková tlaková zkouška, otopných těles litinových - vodou	m2	6,00000	64,50	387,00	0,13	0,80
6				6,00000				
investice :								
68	735156141	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přidavných přestupných ploch 0, výška 500 mm, délka 500, mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	1,00000	2 400,00	2 400,00	0,85	0,85
m.č.016 : 1				1,00000				

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	002	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
investice :								
69	998735103	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m	t	0,22640	1 290,00	292,06	2,72	0,62
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				3 856,97		
70	766812113	Montáž kuchyňských linek dřevěných, na stěnu, šířky přes 1500 do 1800 mm mm	kus	1,00000	3 815,00	3 815,00	8,05	8,05
		1	1,00000					
investice :								
71	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	38,15000	1,10	41,97	0,00	0,00
Díl: 783		Nátěry				3 720,00		
72	783424340	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním, nátěrem	m	30,00000	124,00	3 720,00	0,12	3,48
		30	30,00000					
investice :								
Díl: M21		Elektromontáže				13 150,50		
73	901	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	h	25,00000	468,50	11 712,50	1,00	25,00
		zapojení automatické přečerpávací zařízení pro komerční objekty : 25		25,00000				
investice :								
74	905	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	2,00000	719,00	1 438,00	1,00	2,00
		2	2,00000					
investice :								
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				47 209,50		
75	230030003	Montáž trubních dílů přírubových do 25 kg	kus	1,00000	183,00	183,00	0,38	0,38
		1	1,00000					
investice :								
76	230180041	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 160 x14,7	m	7,00000	203,00	1 421,00	0,40	2,77

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	002	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		7		7,00000				
		investice :						
77	240030068	Montáž filtr. vložky VCA do FAH-P-V 5100	kus	3,00000	1 012,00	3 036,00	0,00	0,00
		3		3,00000				
		investice :						
78	242071433	Ohebná hadice s přírubami do 40 kg	kus	3,00000	226,50	679,50	0,00	0,00
		3		3,00000				
		investice :						
79	28600109	trubka předizolovaná plášť.trubka PE, PE-Xa; SDR 11,0; DN = 150,0 mm; vnější průměr nos. trub. 160,0 , mm; tl. stěny vnitř. trub. 14,6 mm; vnější průměr plášť. trub. 250,0 mm; teplota média max 95 °C;	m	4,00000	7 860,00	31 440,00	0,00	0,00
		4		4,00000				
		investice :						
80	42911730	ventilátor do zdi vel.ventilátoru 250; axiální; D ventilátoru 250 mm	kus	2,00000	5 225,00	10 450,00	0,00	0,00
		2		2,00000				
		investice :						
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 290,22		
81	979990101	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm	t	2,07950	475,00	987,76	0,00	0,00
82	979013312	Svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m	t	2,07950	879,00	1 827,88	1,14	2,37
83	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,07950	244,00	507,40	0,49	1,02
84	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	10,39750	17,10	177,80	0,00	0,00
85	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,07950	341,50	710,15	0,94	1,96

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	002	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
86	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,07950	38,10	79,23	0,11	0,22
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00		
87	0	Poznámka uchazeče :	Kč	0,00000	1,00	0,00	0,00	0,00

Poznámka . :

Platí pro celou stavbu :

a) veškeré položky na připomoce, dopravu, montáž ,
zpevněné montážní plochy, atd. ..zahrnout do jednotlivých
cen :

b)součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření,
inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy,
provozní řády, manály :

a revize v českém jazyce. Za kompletní vyzkoušení se
považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96hod.
:

c)součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské
dokumentace a dokumentace skutečného provedení :

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla
nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky,
zařízení, práce a pomocné materiály neuvedené v tomto
soupisu výkonů, které jsou ale nebytně nutné k dodání ,
instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztraceného
a prohezů :

f)součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako
například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření
skutečného stavu apod. :

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření
související s ochranou stávajících sítí, komunikací či
staveb :

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	002	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ
R:	1	OIP Stavební úpravy soc.zařízení a zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----------	------------

h) součástí jednotlivých cen jsou i vícenásledky související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :

ch) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace!! :

Všechny položky zařazeny do S09 160 -investiční zdroje (vyjma položek označených položek) :

, které jsou vyznačeny a zařazeny do S 09 150- drobný dlouhodobý majetek :

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	003	Odizolování základů - do ulice
R:	1	Odizolování základů - do ulice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 1		Zemní práce				120 636,97		
1	113106231	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové, dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	37,50000	58,10	2 178,75	0,14	5,33
		pol.10a : 25*1,5		37,50000				
2	113107153.R00	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě do 200 m2, z kameniva těžného, o tloušťce vrstvy, přes 200 do 300 mm	m2	37,50000	273,00	10 237,50	0,00	0,00
		10e11 : pol,10d25*1,5						
3	132101211	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně	m3	67,20000	1 250,00	84 000,00	0,18	12,10
		pol.8 :						
		po etapách : (2,5*2,24)*10*1,2		67,20000				
4	139601101	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a 2	m3	2,40000	902,00	2 164,80	2,34	5,60
		pol. 8- ruční dokopávky ve spádu a jímka vsakovací : 24*0,4*0,25		2,40000				
5	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	56,22400	111,50	6 268,98	0,16	8,77
		pol.8 : 25,1*2,24		56,22000				
6	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	56,22400	40,40	2 271,45	0,10	5,34
		pol.8 : 25,1*2,24		56,22000				
7	151401501	Přepažování rozepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m	m3	67,46880	17,80	1 200,94	0,04	2,63
		pol.8 : 25,1*2,24*1,2		67,47000				
8	174101101	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	58,43280	129,50	7 567,05	0,20	11,80
		pol.11 : 25,1*1,94*1,2		58,43000				
9	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	7,50000	633,00	4 747,50	1,59	11,90

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	003	Odizolování základů - do ulice
R:	1	Odizolování základů - do ulice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		pol.9 : 25*2*0,5*0,3		7,50000				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				111 352,50		
10	281606114	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti tloušťky 900 mm	m	24,50000	3 980,00	97 510,00	5,93	145,29
		22C : 24,5		24,50000				
11	289970111	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	122,50000	113,00	13 842,50	0,09	11,52
		pol.21 : 24,5*5		122,50000				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				55 380,64		
12	311419812	Izolace soklů perimetrickými deskami tloušťky 10 cm, nopová fólie	m2	56,22400	985,00	55 380,64	0,74	41,77
		pol.21 : 25,1*2,24		56,22400				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 264,63		
13	452312111	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, z betonu prostého C -/7,5	m3	1,22500	2 665,00	3 264,63	1,37	1,67
		pol.23 lože : 24,5*0,1*0,5		1,23000				
Díl: 5		Komunikace				58 743,75		
14	561262215	Zřízení podkl. ze zeminy stabiliz. cementem S I z materiálu nakupovaného (ve specifikaci), tloušťka, po zhutnění 240 mm	m2	37,50000	207,50	7 781,25	0,04	1,46
		pol.11 : 25*1,5		37,50000				
15	591100020	Chodník z dlažby zámkové, podklad šterkopísek přírodní , tloušťky 60 mm, celkové tloušťky 200 mm	m2	37,50000	1 359,00	50 962,50	1,17	43,95
		10e11 : pol,10d25*1,5						
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				15 961,22		
16	602021151	Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, lehčená, sanační, tloušťka vrstvy 3 mm , , ruční provádění	m2	111,22800	143,50	15 961,22	0,22	24,47
		pol.20 : (6,4)*1,55		9,92000				

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	003	Odizolování základů - do ulice
R:	1	Odizolování základů - do ulice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		(36,8)*2,6		95,68000				
		(2,68)*2,1		5,63000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				114 169,41		
17	612433311	Omítka sanační pro vysoké zasolení, jednovrstvá, tloušťky 30 mm,	m2	111,22800	879,00	97 769,41	0,50	55,07
		pol.20 : (6,4)*1,55		9,92000				
		(36,8)*2,6		95,68000				
		(2,68)*2,1		5,63000				
18	619442431v1	Vytažení fabionů, hran a koutů jakékoliv délky, sanační těsníí malta	m	50,00000	328,00	16 400,00	0,00	0,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				16 103,61		
19	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	8,91000	50,90	453,52	0,08	0,69
		pol.20 : 9*0,9*1,1		8,91000				
20	622903111	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně	m2	56,22400	155,50	8 742,83	0,38	21,37
		pol.9 : 25,1*2,24		56,22000				
21	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	111,22800	62,10	6 907,26	0,11	12,24
		pol.20 : (6,4)*1,55		9,92000				
		(36,8)*2,6		95,68000				
		(2,68)*2,1		5,63000				
Díl: 8		Trubní vedení				3 556,67		
22	871318111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	29,92000	20,20	604,38	0,05	1,50
		pol.23 : 24,6+2,66+2,66		29,92000				
23	28350291	mřížka větrací plastová; kulatá, se sítkou; d = 120 mm	kus	2,00000	183,60	367,20	0,00	0,00
24	28611224.A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 125,0 mm	m	29,92000	86,40	2 585,09	0,00	0,00
		pol.23 : 24,6+2,66+2,66		29,92000				

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	003	Odizolování základů - do ulice
R:	1	Odizolování základů - do ulice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				9 957,75		
25	919723111	Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu podélné, řezání spár šířky 2 až 5 mm	m	78,10000	127,50	9 957,75	0,04	2,81
		pol.22a : 13,1+22,6+13,9+28,5		78,10000				
Díl: 97		Prorážení otvorů				28 607,49		
26	974031121	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	64,10000	80,60	5 166,46	0,18	11,28
		pol.22b :						
		m.č.004 : 4,7		4,70000				
		m.č.005 : 4,7+3,8+6		14,50000				
		m.č.006 : 3,8+3,9+2,7		10,40000				
		m.č.008 : 3,1+10		13,10000				
		m.č.011 : 3,1+3,1		6,20000				
		m.č.012 : 3,1+3,7		6,80000				
		m.č.013 : 3,7+4,7		8,40000				
27	978013191	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %	m2	111,22800	94,30	10 488,80	0,26	28,92
		pol.20 : (6,4)*1,55		9,92000				
		(36,8)*2,6		95,68000				
		(2,68)*2,1		5,63000				
28	978015291	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva 1., až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	56,22400	72,50	4 076,24	0,20	11,24
		pol.9 : 25,1*2,24		56,22000				
29	978023411	Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	111,22800	79,80	8 875,99	0,22	24,47
		pol.20 : (6,4)*1,55		9,92000				

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	003	Odizolování základů - do ulice
R:	1	Odizolování základů - do ulice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		(36,8)*2,6		95,68000				
		(2,68)*2,1		5,63000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11 946,75		
30	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 25 m	t	9,88969	1 208,00	11 946,75	2,58	25,49
Díl: 711		Izolace proti vodě				127 009,25		
31	711132311	Izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků	m2	62,75000	216,50	13 585,38	0,34	21,34
		pol.21 : 25,1*2,5		62,75000				
32	711212000	Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěry, stěrky penetrace a hydroizolační nátěr penetrace savých, podkladů	m2	56,22400	58,90	3 311,59	0,10	5,34
		pol.21 : 25,1*2,24		56,22000				
33	711212012	Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěry, stěrky stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou pružná	m2	160,64000	677,00	108 753,28	0,50	80,00
		pol.21 hydroizolační stěrka ve dvou vrstvách : 25,1*3,2*2		160,64000				
34	11163230	emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 1 g/cm3 , ; bez rozpouštědel, netoxická, není požárně nebezpečná, rychleschnoucí; obsah vody a emulgátoru nad	kg	30,00000	45,30	1 359,00	0,00	0,00
Díl: 783		Nátěry				29 475,42		
35	783893282	Nátěr sanační betonu a zdiva vlhkého zdiva, vodotěsný, antikoroční, dvojnásobný	m2	111,22800	265,00	29 475,42	0,27	30,20
		pol.19 :						
		pol.20 : (6,4)*1,55		9,92000				
		(36,8)*2,6		95,68000				
		(2,68)*2,1		5,63000				

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	003	Odizolování základů - do ulice
R:	1	Odizolování základů - do ulice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				64 820,22		
36	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	37,30660	401,00	14 959,95	0,75	27,94
37	979990105	Poplatek za skládku Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky	t	37,30660	475,00	17 720,64	0,00	0,00
38	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	37,30660	244,00	9 102,81	0,49	18,28
39	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	186,53298	17,10	3 189,71	0,00	0,00
40	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	37,30660	341,50	12 740,20	0,94	35,14
41	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	186,53298	38,10	7 106,91	0,11	19,59
Díl: ON		Ostatní náklady				23 355,93		
42	0	Poznámka uchazeče :	Kč	0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00

Poznámka . :

Platí pro celou stavbu :

a) veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž ,
zpevněné montážní plochy, atd. ...zahrnout do jednotlivých cen :

b)součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření,
inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy,
průvozní řády, manály :

a revize v českém jazyce. Za kompletní vyzkoušení se
považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96hod.
:

c)součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské
dokumentace a dokumentace skutečného provedení :

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla
nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	003	Odizolování základů - do ulice
R:	1	Odizolování základů - do ulice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nebytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztraceného a prožezů : f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. : g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb : h) součástí jednotlivých cen jsou i vícenásledky související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. : ch) pokud se v dokumentaci vyskytnou obchodní názvy, jedná se o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál : Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace!! :						
43	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	3 854,93	3 854,93	0,00	0,00
		odběr vzorku - určení zasolení : 1		1,00000				
44	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	14 500,00	14 500,00	0,00	0,00
45	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
46	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1,00	1,00	0,00	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				18 503,68		
47	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 251,84	9 251,84	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	003	Odizolování základů - do ulice
R:	1	Odizolování základů - do ulice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
48	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 167,89	6 167,89	0,00	0,00
49	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 083,95	3 083,95	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	004	Úprava domovního plynovodu
R:	1	Úprava domovního plynovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 723		Vnitřní plynovod				47 705,20		
1	723110204	Potrubí ocel. závitové černé šroubované DN 25	m	2,00000	719,00	1 438,00	0,70	1,39
2	723110205	Potrubí ocel. závitové černé šroubované DN 32	m	2,00000	825,00	1 650,00	0,68	1,35
3	723110206	Potrubí ocel. závitové černé šroubované DN 40	m	3,00000	854,00	2 562,00	0,71	2,13
4	723120804	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	1,00000	54,00	54,00	0,03	0,03
5	723120805	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50	m	4,00000	156,00	624,00	0,04	0,18
6	723160204	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1	soubor	2,00000	2 375,00	4 750,00	1,78	3,56
7	723160206	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 6/4	soubor	1,00000	3 625,00	3 625,00	2,05	2,05
8	723160804	Demontáž přípojek k plynoměru, závitových G 1	pár	1,00000	143,00	143,00	0,28	0,28
9	723160831	Demontáž rozpěrky přípojek plynoměru, G 1	kus	1,00000	153,00	153,00	0,30	0,30
10	723160833	Demontáž rozpěrky přípojek plynoměru, G 6/4	kus	1,00000	228,00	228,00	0,45	0,45
11	723160334	Rozpěrka přípojky plynoměru G 1	soubor	2,00000	596,00	1 192,00	0,84	1,68
12	723160336	Rozpěrka přípojky plynoměru G 6/4	soubor	1,00000	601,00	601,00	0,84	0,84
13	723260801	Demontáž plynoměrů PS 2, PS 6, PS 10	kus	2,00000	253,00	506,00	0,37	0,74
14	998723101	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,05100	834,00	42,53	1,33	0,07
15	723231164	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	4,00000	3 613,00	14 452,00	0,00	0,00
16	723231166	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	2,00000	3 688,00	7 376,00	0,00	0,00
17	723234351	Skříňka pro plynoměry	kus	1,00000	7 875,00	7 875,00	0,00	0,00
18	723261912R01	Montáž plynoměrů G-2, G-4 maximální průtok 6 m3/hod.	kus	1,00000	163,00	163,00	0,17	0,17
19	723261913R01	Montáž plynoměrů G-10 maximální průtok 16 m3/hod.	kus	1,00000	203,00	203,00	0,23	0,23
20	723290821R01	Přemístění vnitřnostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,03100	2 183,00	67,67	3,38	0,10
Díl: 783		Nátěry				4 524,00		
21	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,00000	106,00	636,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	004	Úprava domovního plynovodu
R:	1	Úprava domovního plynovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
22	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,00000	361,00	2 166,00	0,00	0,00
Díl: 58-M Revize vyhrazených technických zařízení						12 139,00		
23	580506034	Provedení tlakové zkoušky domovních plynovodů	kus	1,00000	3 313,00	3 313,00	0,00	0,00
Díl: 783 Nátěry						4 524,00		
24	783614651	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	7,00000	140,00	980,00	0,00	0,00
Díl: 58-M Revize vyhrazených technických zařízení						12 139,00		
25	580506321	Odvzdušnění plynovodu DN do 80 dl do 20 m	úsek	2,00000	2 313,00	4 626,00	0,00	0,00
Díl: 783 Nátěry						4 524,00		
26	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	7,00000	106,00	742,00	0,00	0,00
Díl: 58-M Revize vyhrazených technických zařízení						12 139,00		
27	9000003	HZS - Revize provozního souboru a stavebního objektu	hod	6,00000	700,00	4 200,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2022/28	Stavební úpravy sklepních prostor MŠ nám.Republiky
O:	005	Elektroinstalace
R:	1	elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: M21		Elektromontáže				165 869,54		
1	21001	Elektroinstalace viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	165 869,54	165 869,54	0,00	0,00